ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง   ค่าปรับปรุงอาคารจอดรถงานป้องกันฯ อาคาร คสล. 1 ชั้น ขนาดกว้าง 
    8.00 เมตร ความยาว 14.00 เมตร พร้อมเป็นศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
    (ศูนย์ อปพร.) และศูนย์ควบคุมกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)  จำนวน 1 แห่ง เป็นเงิน 
    1,200,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ ้น 1,200,000  บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
    เหตุผล ตามที่เทศบาลนครพิษณุโลกได้ตั ้งงบประมาณรายจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณ 
    รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ตามรายการ 
    ดังกล่าวข้างต้น รวมเป็นเงิน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)  และ
    ได้รับอนุมัติจากสภาเทศบาลนครพิษณุโลกให้กันเงินไว้เบิกจ่ายออกไปอีกหนึ่งปี 
    (ปีงบประมาณ พ.ศ.2567) ในคราวประชุมสภาเทศบาลนครพิษณุโลก สมัยวิสามัญ 
    สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 28 กันยายน 2566 นั้น เนื่องจากเทศบาลนครพิษณุโลก 
    ไม่สามารถก่อหนี้ผูกพันงบประมาณรายจ่ายในรายการใช้จ่ายดังกล่าวได้ทันภายใน

[...]

ศูนย์บริการแบบที่ 1 จำนวน 2 เครื ่อง เครื ่องละ 16,000 บาท เป็นเงิน 32,000 บาท  
              1.7  สำหรับจัดซื้อค่าชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และ
    คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก จำนวน 2 ชุด ชุดละ 4,200  บาท เป็นเงิน 8,400 บาท รวมเป็นเงิน  
    120,750  บาท  (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  2. กองยุทธศาสตร์
    และงบประมาณ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 2.1 ค่าปรับปรุง
    ซ่อมแซมห้องประชุมกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ เป็นเงิน 214,500 บาท 
    ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์  2.2  ค่าดัดแปลงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถ 
    กระบะบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ทะเบียน ผจ 1196 พิษณุโลก โดยการติดตั้ง 
    ตู้เวทีประชาสัมพันธ์ พร้อมระบบไฟฟ้าและเครื่องขยายเสียง เป็นเงิน 490,000 บาท 
       รวมเป็นเงิน 704,500 บาท  (เจ็ดแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 3. สำนักช่าง ค่าท่ีดิน
    และสิ่งก่อสร้าง  ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ   3.1  ค่าปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 
     ถนนพระองค์ดำ (ช่วงถนนวิสุทธิกษัตริย์ถึงทางรถไฟ) เป็นเงิน  1,247,000 บาท  
           3.2  ค่าก่อสร้างป้ายประวัติโบราณสถานคูเมืองพิษณุโลก จำนวน 2 ป้าย ป้ายละ